

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00066/21		Data: 17/06/2021		Abertura: 17/06/2021		Encerramento: 17/06/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	191.001.001	ARGAMASSA INTERNA ACII 20 KG	30	15,602	468,06		
2	191.001.002	ARGAMASSA EXTERNA AC II 20KG	30	22,258	667,74		
3	191.001.003	CERAMICA 40X40 TIPO A	300	26,4425	7.932,75		
4	191.001.004	CAL HIDRATADO PARA PINTURA 8KG	500	9,808	4.904,00		
5	191.001.005	CAL HDRATADO PARA REBOCO CH-III 20 KG	500	13,528	6.764,00		
6	191.001.006	CIMENTO CPII/32 50 KG	1.000	30,74	30.740,00		
7	191.001.007	TIJOLO CERAMICA 8 FUROS TIPO "A" (BAIANO)	10.000	0,8422	8.422,00		
8	191.001.008	TIJOLO CERAMICA MACICO TIPO "A" (COMUM)	10.000	0,3828	3.828,00		
9	191.001.009	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600LT	50	87,598	4.379,90		
10	191.001.010	TINTA LATEX 18 LT INTERIOR	50	178,258	8.912,90		
11	191.001.011	TINTA LATEX 18LT EXTERIOR	50	235,418	11.770,90		
12	191.001.012	TINTA DEMARCAÇÃO 18LT	30	334,35	10.030,50		
13	191.001.013	TINTA DEMARCAÇÃO 3,600 LT	20	113,91	2.278,20		
14	191.001.014	TINTA PARA PISO CIMENTADO 18LT	50	214,284	10.714,20		
15	191.001.015	TINTA PARA PISO CIMENTADO 3.600LT	10	57,348	573,48		
16	191.001.016	ARAME RECOZIDO N.18	100	26,596	2.659,60		
17	191.001.017	ARAME GALVANIZADO N.18	50	28,045	1.402,25		
18	191.001.018	FERRO CA 60 DE 1/4 C/ 12 MT	100	38,69	3.869,00		
19	191.001.019	FERRO CA 60 DE 5/16 C/12MT	150	56,30	8.445,00		
20	191.001.020	FERRO CA 60 DE 3/8 C/12MT	100	80,948	8.094,80		
21	191.001.021	TELHA CERAMICA ROMANA	20.000	1,402	28.040,00		
22	191.001.022	TELHA CERAMICA FRANCES	10.000	1,89	18.900,00		
23	191.001.023	ARAME GALVANIZADO N.16	50	27,46667	1.373,3335		
24	191.001.024	CARRO DE MAO AÇO REFORÇADO	10	223,448	2.234,48		
25	191.001.025	CAVADEIRA C/ CABO	15	111,784	1.676,76		
26	191.001.026	ENXADA 2,5 LIBRAS C/ CABO	15	65,00	975,00		
27	191.001.027	PA DE BICO REDONDO C/CABO	15	50,70	760,50		
28	191.001.028	PA DE BICO QUADRADO C/ CABO	15	4,33333	664,99995		
29	171.001.007	AREIA GROSSA	50	116,02	5.801,00		
30	191.001.029	AREIA FINA	50	85,218	4.260,90		
31	007.000.789	PEDRA BRITA Nº 1	50	88,00	4.400,00		
32	047.087.001	PEDRISCO	50	90,80	4.540,00		
33	007.001.791	THINER 5LT.	20	77,925	1.558,50		
34	047.003.038	AGUA RAZ 5 L	20	75,294	1.505,88		
35	191.001.030	ESCADA COM 7 DEGRAUS	1	213,57	213,57		
36	191.001.031	ROLO FIO DE NYLON	4	253,50	1.014,00		
37	191.001.032	FACA DE AÇO PARA ROÇADEIRA	80	32,60	2.608,00		
38	191.001.033	PICARETA C/CABO	20	95,00	1.900,00		
39	191.001.034	COLUNA ESTRIVADA 15X16 5/16 (6MT)	30	52,8425	4.585,275		
40	191.001.035	MASSA CORRIDA 18 LT	30	69,40	2.082,00		
41	191.001.036	SELADOR ACRILICO 18LT	30	122,825	3.684,75		



MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00066/21

Data: 17/06/2021

Abertura: 17/06/2021

Encerramento: 17/06/2021

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	191.001.037	VIGA 15X5	800	36,35	29.080,00
43	191.001.038	VIGA 11X5	500	25,735	12.867,50
44	191.001.039	CAIBRO 5X6	2.000	13,09	26.180,00
45	191.001.040	TABUA 10 CM	50	16,785	839,25
46	191.001.041	TABUA 15 CM	400	7,78333	7.113,332
47	191.001.042	TABUA 20 CM	200	22,71	4.542,00
48	191.001.043	RIPA	2.000	3,83333	7.666,66
49	191.001.044	SARRAFO 5CM	2.000	4,545	9.090,00
50	191.001.045	PREGO 15X15	30	9,51667	585,5001
51	047.000.010	PREGO 17X21	30	9,63333	588,9999
52	047.000.040	PREGO 18X24	30	19,25	577,50
53	007.000.385	PREGO 22X42	30	19,25	577,50
54	047.000.016	PREGO 22X48	30	18,95	568,50
55	191.001.046	CAPA P TELHA ROMANA	1.000	2,34333	2.343,33
56	191.001.047	CAPA P TELHA FRANCESA	500	2,34333	1.171,665
TOTAL			63.275	3.812,49	333.427,97